РЕШЕНИЕ ДИССЕРТАЦИОННОГО СОВЕТА
ПО ВОПРОСУ ПРИСУЖДЕНИЯ УЧЕНОЙ СТЕПЕНИ

КАНДИДАТА НАУК

По результатам публичной защиты, состоявшейся 28 апреля 2015 г.,

диссертационный совет Д 212.261.05 пришел к выводу о том, что диссерта-

ция Аль Баттауй Газвана Азиза Мухсена на тему: «Национальные особенно-

сти становления и развития системы физического воспитания в Ираке» пред-

ставляет собой научно-квалификационную работу, которая соответствует

критериям, установленным п. 9, п. 10, п.11, п.13, п.14 «Положения о присуж-

дении ученых степеней», утвержденного постановлением Правительства

Российской Федерации от 24 сентября 2013 г. № 842, и принял решение при-

судить Аль Баттауй Газвану Азизу Мухсену ученую степень кандидата педа-

гогических наук по специальности 13.00.04 - теория и методика физического

воспитания, спортивной тренировки, оздоровительной и адаптивной физиче-

ской культуры.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

№ ФИО Ученая сте-

пень

Шифр специ-

альности в сове-

те

Должность в со-

вете

1 Старов Михаил Ивано-

вич
Д.пед.н 13.00.04 Заместитель

председателя со-

вета

2. Поляков Олег Ген-

надьевич

Д.пед.н 13.00.02 (ино-

странные языки)

Заместитель

председателя со-

вета

3. Иванова Любовь

Константиновна

К.пед.н. 13.00.02 (соци-

альное воспита-

ние)

Ученый секретарь

4. Гарашкина Наталья

Владимировна
Д.пед.н 13.00.01 Член совета

5. Долженкова Марина

Игоревна
Д.пед.н 13.00.02 (соци-

альное воспита-

ние)

Член совета

6. Дорожкина Ольга

Алексеевна
Д.пед.н 13.00.02 (соци-

альное воспита-

ние)

Член совета

7. Дьячек

Татьяна Петровна
Д.пед.н. 13.00.02 (соци-

альная работа)

Член совета

8. Егорова Лариса Федо-

ровна
Д.филол.н. 13.00.02 (ино-

странные языки)

Член совета

9. Еловская Светлана

Владимировна
Д.пед.н 13.00.02 (ино-

странные языки)

Член совета

10. Курилович Надежда

Васильевна
Д.пед.н. 13.00.02 (соци-

альная работа)

Член совета

11. Макарова Людмила

Николаевна
Д.пед.н 13.00.01  Член совета